О проведении
республиканского конкурса

В целях совершенствования методической работы в учреждениях
сферы физической культуры и спорта, создания условий для раскрытия
профессионального и творческого потенциала специалистов отрасли
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2024 году республиканский конкурс на лучший
информационно-методический материал по организации физкультурно-
оздоровительной и спортивно-массовой работы с населением
(далее – республиканский конкурс).

2. Утвердить положение о проведении республиканского конкурса.
3. Начальнику отдела аналитической и учебно-методической

работы Щербачене Ю.Ю. обеспечить организацию работы конкурсной
комиссии и экспертной группы республиканского конкурса.
 4. Заведующему канцелярией Котен И.А. довести настоящий
приказ до заинтересованных.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по основной деятельности Бурака А.А.

Директор          В.В.Путьков

Заместитель директора
по основной деятельности
____________А.А.Бурак
_________ 2024

Заведующий канцелярией
________И.А. Котен
_________ 2024

С приказом ознакомлены:

________________ 2024              ______________            Ю.Ю.Щербаченя

________________ 2024              ______________               Е.Ю. Хлебовец

________________ 2024              ______________      А.Н.Чернявская